[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO Nº. 047/17

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário recuperar e cascalhar a estrada que dá acesso a propriedade da Senhora Fatima de Souza na Linha São João.
JUSTIFICATIVA

A recuperação da estrada é uma reivindicação da referida Senhora, pois a renda da família se dá com a produção e entrega do leite a qual está sendo prejudicada pelas péssimas condições da estrada. Devido aos buracos e valetas o caminhão que faz a coleta do leite está tendo dificuldades para chegar na sua propriedade.
Sala de sessões, 04 de dezembro de 2017.

Vereador Celso Luiz Cardoso,               Vereador Arlei Bozzo Policarpo,

Vereador Claudio Ivan Nordt,                Vereador José Valdemir do Amaral,

Vereador Evandro Antonio Klein,          Vereador Paulo Sergio da Silva,

Vereador Pedro Pagno,
                           Vereador Rotilio Antunes de Chaves,
Vereador Valdevino de Oliveira Querino.